СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17   марта 2023года                                                          № 11
с. Харагун

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Харагунское» от 11 мая  2011года № 06 «Об утверждении Порядка учета муниципального жилищного фонда сельского поселения «Харагунское»»

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Харагунское», Совет сельского поселения «Харагунское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Харагунское» от 11 мая  2011года № 06 «Об утверждении Порядка учета муниципального жилищного фонда сельского поселения «Харагунское»»
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/
3. Настоящее Решение  вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                  Л.Е. Сизых